
PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 57449536

Data publicarii	27.05.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.046,25 RON - 1.046,25 RON

Descriere: 1. BANDA PERFOARATA M6 10M IN PLASTIC - 1 BUC X 12,6050 LEI = 12,60 LEI ; 2. DULIE BACHELITA E27 LOHUIS - 3 BUC X 2,5210 LEI = 7,56 LEI ; 3. SIG.AUT. 1P+N 25A SCHNEIDER - 1 BUC X 19,3277 LEI = 19,32 LEI ; 4. SURUB M6x40 CC - 12 BUC X 0,1260 LEI = 1,51 LEI ; 5. PIULITA M6 - 12 BUC X 0,0420 LEI = 0,50 LEI ; 6. CONTACTOR 80A 220V COMTEC - 1 BUC X 151,2605 LEI = 151,26 LEI ; 7. CABLU BRANSAMENT CCBYY 6/6 - 30M X 7,9831 LEI = 239,49 LEI ; 8. BEC ECON. 45W E27 LR BRAYTRON - 25 BUC X 18,4873 LEI = 462,18 LEI ; 9. FIRIDA BRANS. BIPOLARA 32A COMTEC - 1 BUC X 71,4285 LEI = 71,42 LEI ; 10. COMUTATOR PT AG LAVA - 1 BUC X 15,1260 LEI = 15,12 LEI ; 11. PRIZA CU CP PT AG LAVA - 1 BUC X 14,2857 LEI = 14,28 LEI ; 12. TUB PVC 25 MUFABIL CANALUX - 12M X 1,4033 LEI = 1684 LEI ; 13. SIG.AUT. 2P 40A EATON - 1 BUC X 27,3109 LEI = 27,31 LEI ; 14. CANAL CABLU ADEZIV 16x16 - 6M X 1,1344 LEI = 6,80 LEI .
